



Informationsbrev från Eriksbergs Samfällighetsförening

November 2021

Kalenderåret går mot sitt slut och ett nytt är strax här. I detta brev har vi en hel del viktig information att delge er. Vi ber om att sprida informationen vidare till era lägenhetsinnehavare och lokalhyresgäster.

Avfallsnedkassen stängs av 15/12 och 16/12

Under december månad måste ett rör bytas i sopsugssystemet i anslutning till sopsugsterminalen. Merparten av arbetet kan utföras utan att det påverkar driften av anläggningen.

Vid själva rörbytet kommer en **avstängning av sophantering** behöva göras under **onsdagen den 15 och torsdagen den 16 december**. Vi ber er om att informera era lägenhetsinnehavare och lokalhyresgäster om detta och bifogar ett dokument att sätta upp på anslagstavlor och sopnedkast i era fastigheter.

Tidningsinsamlingen i sopsugen upphör vid årsskiftet

Mängden insamlade tidningar har minskat kraftigt under de senaste åren och prognoser visar på en fortsatt minskning, vilket inneburit att Samfälligheten fått en kostnad istället för en intäkt från tidningsinsamlingen. Styrelsen har nu fattat beslut om att avsluta tidningsinsamlingen via sopsugen från och med den 1 januari 2022.

Vi undersöker nu möjligheten till att ersätta tidningsinsamlingen med plastinsamling i stället. Under tiden kommer tidningsnedkassen att stängas av.

De som har tidningar att slänga kan fortsättningsvis göra detta vid återvinningscentralerna.

Välkommen till Hållbarhetsmessa den 16/1 2022

En hel del lagstiftningsförändringar träder i kraft i och med det nya året, bland annat övertar kommunen ansvaret för tidningsinsamling från januari 2022. För att låta våra medlemmar få mer information om detta och även låta olika intressenter komma och informera om vad vi alla kan göra för att öka hållbarheten i vårt leverne så bjuder vi in till en hållbarhetsmessa i Eriksbergshallen den 16 januari 2021 kl. 12-17.

Kommunens ansvariga från **Kretslopp och Vatten** kommer. Vi har även bjudit in Göteborgs Energi med flera intressenter. Vår entreprenör för sopsugen, **Envac** kommer att visa vår sopsugsanläggning. Mer information kommer inom kort, men vi ber er redan nu att informera vidare om denna aktivitet.

Har du förslag på ytterligare intressenter att bjuda in så slå oss en signal.

Med vänlig hälsning

Cecilia Magnusson
0703760667

Åke Nilsson

Björn Demme